青 海 省 总 工 会
青总办通〔2018〕46 号

青海省总工会办公室

关于举办全省基层工会干部素质提升

培训班的通知

各市（州）总工会、省级产业工会、省总直属工会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，进一步提高我省工会干部的政治素养和工作能

力，定于 6月上旬举办全省工会干部能力素质提升培训班。现将

有关事项通知如下。

一、培训对象

全省市（州）总工会、省级产业工会、省总直属工会的基

层工会干部 55 人（详见附表）。

二、培训内容

学习贯彻习近平总书记给中国劳动关系学院劳模本科班学

员回信精神；学习贯彻省委书记、省长王建军在全省庆“五一”

- 2 -

暨“五一劳动奖状、奖章”“优秀企业家”表彰大会上的讲话精

神；党的十九大与新时代工会工作改革创新、形势与政策、工会

普惠化建设、宪法修改与工会法治化建设、常用公文写作。

三、时间地点

1.培训地点：河北劳动关系职业学院。

2.培训时间：2018 年 6 月 3 日至 9日。6月 3 日到达河北劳

动关系职业学院报到，6月 9 日返程。

四、行程路线

1.推荐乘车：T176 次西宁（12:05 发车）至石家庄北（06:39

到站）。

2.列车线路：石家庄北站，乘坐公交 9 路、20 路车到万

象天成西下车，北行 100 米路西即到；石家庄站步行 80 米，

到达火车站(西广场)，乘坐 15 路，经过 4站，在汇华学院下车，

步行 150 米，到达汇华学院，乘坐 58 路，经过 6站，在永壁新

村下车，步行 120 米，到达河北劳动关系职业学院；在火车站

乘坐地铁 3号线，到东里站下车，C口出站，北行 100 即到。

3.航班线路：到达正定机场后，乘坐机场大巴到金圆大厦下

车，南行 200 米路西即到。

五、具体要求

（一）各市（州）总工会要高度重视此次培训工作，落实人

员按时参加培训，学员培训率为省总考核的主要指标。

（二）培训费用由省总承担。学员提前报到和延期返程所发

生的费用自理，培训班不接待随员。交通、差旅费回原单位核定

报销。

（三）参训学员请于 6月 1日下午四点到省总工会办公大楼

九楼会议室参加行前会。参会时请持盖有所属工会公章的报名表

（报名表经省总干校核对后，安排培训）。各位学员务必准时参

加。

各单位请将参加培训报名表电子版于 5月 23 日前发送至省

总工会干部学校。

电子邮箱：szgxjwc@163.com

培训报到地点：河北劳动关系职业学院

河北劳动关系职业学院联系人：谢 鹏 13333218100

万伟强 13011566008

省总干校联系人：马爱萍 0971-8808670 13997167694

附件： 1.名额分配表

2.报名表

青海省总工会办公室

2018 年 5 月 22 日

- 4 -

附件 1

名额分配表

单 位 名 额 单 位 名 额

1、西宁市总工会 2 21、省电信工会 1

2、海东市总工会 2 22、省邮政工会 1

3、海西州总工会 2 23、省国税局工会 1

4、海南州总工会 2 24、省工行工会 1

5、海北州总工会 2 25、省国土资源工会 2

6、黄南州总工会 2 26、水电四局工会 1

7、果洛州总工会 2 27、黄河水电公司工会 1

8、玉树州总工会 2 28、省水利水电集团公司工会 1

9、省直机关工会 1 29、省投资公司工会 1

10、省能源化工机冶工会 2 30、省石油销售工会 1

11、省教科文卫体工会 1 31、省物产集团公司工会 1

12、省财贸工会 1 32、青海创安有限公司工会 1

13、省建设工会 2 33、省三江集团公司工会 1

14、省经贸工会 1 34、青海机场有限公司工会 1

15、省水利工会 2
35、中铁二十一局集团第四工程有

限公司工会
1

16、省监狱系统工会 3 36、青海铁道工程勘察有限公司工会 1

17、省农牧工会 1 37、青海银监局工会 1

18、青藏铁路公司工会 1 38、省总领导（常伟宁、吴有祯） 2

19、省交通工会 1 39、省总干校 2

20、省林业工会 1

合 计 55

附件 2

报 名 表

序

号
姓名 性别 民族 年龄 工作单位及职务 火车车次/航班号 联系电话

1

2

3